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ARVOMME 

Näitä periaatteita pidämme tärkeimpinä  

 

Raamatun auktoriteetti 

Raamattu on Jumalan Sana. Perustamme uskomme, opetuksemme ja toimintamme Raamat-

tuun. 

 

Jumalan armo 

Syntisinä ihmisinä tarvitsemme pelastusta. Kaikki hyvä elämässämme on Jumalan armon vai-

kutusta. 

 

Pyhän Hengen toiminta 

Olemme Kristuksen todistajia. Pyhä Henki on voimamme ja armolahjat toimivat keskuudes-

samme. Rohkaisemme toisiamme Pyhän Hengen täyteyteen ja käyttämään omia kykyjään se-

kä Pyhän Hengen antamia lahjoja muiden hyväksi. 

 

Ihmisläheinen seurakuntayhteisö 

Sitoudumme rakkaudellisuuteen, armahtavaisuuteen ja anteeksiantavuuteen. Erilaisina ihmisi-

nä tuemme ja palvelemme toisiamme turvallisessa perheyhteydessä. 

 

 

 

NÄKYMME 

Tulevaisuudenkuvamme seurakunnasta sellaisena kuin haluamme sen olevan vuonna 2011 

 

Lähellä Jumalaa, lähellä ihmistä. 

Seurakuntana vahvistumme Jumalan virvoittavasta vaikutuksesta. Olemme ihmisten elämää 

myönteisesti muuttava yhteisö. 

 

 
1. Innoittava jumalanpalvelus 

Seurakunnan jumalanpalvelus on yhteen kokoava tilaisuus, jonka tunnuspiirteitä ovat virkistä-vyys, rak-

kaudellisuus ja ihmistä lähelle tuleminen. Jumalanpalveluksen sisältö on monipuolinen ja koskettava. 

Saarna vastaa ihmisten tarpeisiin. Musiikki on monimuotoista ja ylistyshenkistä. Seurakunnalla on mah-

dollisuus osallistua Jumalanpalveluksen eri osa-alueisiin luontevasti.. Jumalanpalveluksia suunnitellaan, 

kehitetään ja arvioidaan siihen asetetussa työryhmässä.. 

 

2. Intohimoinen hengellisyys 

Ihmiset kokevat seurakunnan keskellä aitoa yhteyttä Jumalaan ja pelastuksen iloa. Hengellinen kokemus 

tarjoaa ihmisille vastauksia heidän elämänsä tilanteisiin ja johtaa heidät aktiivisuuteen keskinäisessä yh-

teydessä, palvelemisessa ja ilosanoman eteenpäin viemisessä. Yhteinen rukouselämä on aktiivista ja ar-

molahjat toimivat monipuolisesti. 

 

3. Rakkaudelliset ihmissuhteet 

Ihmisten väliset suhteet perustuvat jokaisen ihmisen ainutkertaisuuden ja erilaisuuden kunnioittamiseen, 

myönteiseen keskinäiseen huolenpitoon ja vastuuseen toinen toistensa tarpeista. Jokainen voi kokea vuo-

rovaikutusta ja yhteyttä toisten kanssa ja mahdollisuutta hengelliseen kasvuun. 

 



4. Toimivat rakenteet 

Tehtävien, asioiden ja toimintamuotojen järjestäminen on selkeää ja suunnitelmallista. Vastuut on jaettu 

selvästi ja jokainen toimintamuodoissa ja palvelutehtävissä toimiva tietää tehtävänsä ja vastuunsa. Seu-

rakunnan johdon, työntekijöiden ja toimielinten toimintatavat ja vastuun jako ovat toimivia ja kaikkien 

osapuolten tiedossa. Rakenteiden toimivuutta arvioidaan ja kehitetään säännöllisesti. 

 

5. Valtuuttava johtajuus 

Johtaminen on vastuuta jakavaa ja pyrkii laajentamaan ihmisten vastuunottokykyä ja toimintamahdolli-

suuksia. Jokaista vastuutehtävissä olevaa rohkaistaan kykyjensä ja armoituksensa täysimääräiseen käyt-

tämiseen ja hyvien tulosten aikaan saamiseen. Esimiessuhteet on selkiytetty siten, että jokaisella työnte-

kijällä ja vastuutehtävissä olevalla on organisaatiossa esimies, jonka tehtävänä on tukea häntä. Jokaisen 

kanssa käydään säännönmukaisesti keskustelu hänen tehtävistään, tavoitteistaan, onnistumisestaan ja ke-

hittämisestään.  

 

6. Lahjoihin perustuva palvelutehtävä 

Kaikkia rohkaistaan löytämään oma armoituksensa ja palvelutehtävänsä ja kasvamaan siinä. Seurakunta-

laiset palvelevat toisiaan käyttäen Pyhän Hengen antamia armolahjoja, armoitustaan ja luonnollisia ky-

kyjään, lahjojaan ja osaamistaan yleisen pappeuden periaatteella. Vastuutehtävissä toimivilla on käytössä 

järjestelmällisesti toimivat menettelytavat, joiden mukaan seurakuntalaisten mahdollisuudet tunnistetaan 

ja heidät ohjataan lahjojensa mukaisiin tehtäviin. 

 

7. Kokonaisvaltaiset pienryhmät 

Suurin osa seurakuntalaisista on osallisena jossakin solussa tai muussa pienryhmässä. Pienryhmissä 

osanottajat kokevat yhteyttä ja keskinäistä vuorovaikutusta ja voivat oppia käyttämään armoitustaan ja 

lahjojaan. Pienryhmissä tapahtuva opetus on osa seurakunnan opetussuunnitelmaa. Pienryhmien johta-

mista tuetaan systemaattisella johtajuuskoulutuksella. 

 

8. Tarveperusteinen evankeliointi 

Evankeliointi koostuu monenlaisista toiminnoista, joiden tarkoituksena on saada kontakti mahdollisim-

man moniin alueen ihmisiin, tuoda heille apua ja lähimmäisyyttä ja koskettaa heitä Jumalan Sanalla. 

Toiminnan suunnittelun lähtökohtana ovat erilaisten ja eri elämäntilanteissa olevien ihmisten tarpeet. 

Evankelioinnissa käytetään erilaisille kohderyhmille erilaisia menettelytapoja. Tästä ovat esimerkkinä 

lapset, nuoret, eri ikäkaudet, perheet, sosiaalisesti rajoitteiset, maahanmuuttajat jne. Kontaktien saami-

sessa käytetään voimavarana niitä seurakuntalaisia, joilla on luonnolliset yhteydet erilaisiin tahoihin. 

 

 


